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Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę produktów leczniczych  dla Szpitala Powiatowego NZOZ 

w Więcborku. Nr sprawy N-M.ZP/D/3/2016 

  W związku z otrzymaniem pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w 

postępowaniu  udzielamy następujących wyjaśnień : 

 

PAKIET  18 

Pytanie 1 : Czy Zamawiający  dopuści do postępowania   cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, 

wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza 

ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów z przyjaznymi 

dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR  i długościach 17 cm, 20 cm, 25 

cm  z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny 

dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła 

z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu 

J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 

14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, 

umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z pakietu 18 i stworzy osobny pakiet dla tej 

pozycji? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 i 12 z  pakietu  zbiorczego  

stworzy osobny pakiet dla tych pozycji? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 4 : Czy dopuści do postępowania  produkt Cytrynian sodu™ 13%( 1000 ml roztworu zawiera: cytrynian 

sodu bezwodny 132,1g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 ml. 

Elektrolity (mmol/l): Na+ 1352 – Citrate3- 500, stosowany w połączeniu z hemodializą (HD) lub ciągłą terapią 

nerkozastępczą (CRRT) do prowadzenia plazmaferezy, aferezy LDL jako sterylny i wolny od pirogenów 

antykoagulant do systemu pozaustrojowego? 

Odpowiedź : TAK, jeżeli produkt jest kompatybilny z urządzeniem nerkozastępczym użytkowanym przez 

Zamawiającego. 
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